
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4776/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2022 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 547), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057), uchwały nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022; uchwały nr 4384/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2021; Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania budżetu w roku 2022, 

określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji oraz 

zestawienie zadań niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2.  

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, 

o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4776/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2022 r. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 

2022 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi 

konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022; uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

4384/2021 z dnia 02 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 

2022; 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie 

395 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny złożonych ofert, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia na łączną kwotę 

3.000.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się w ramach 14 priorytetów ujętych w Programie 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 przyjętym przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego w dniu 25 października 2021 r. uchwałą nr XXXV/654/21. 

Dofinansowanie zadań mieszczących się w ramach ww. priorytetów stanowi ważną formę współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi. W związku z powyższym 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2022.

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu

Data dokumentu: 2022-03-08

Ocena
Oferty

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota
wnioskowana

Ocena formalna Kwota
proponowana

Ocena
merytoryczna

Kwota
dofinansowania

Uwagi

1 6. Międzynarodowy Festiwal „Cały
Poznań Ukulele”
Stowarzyszenie Synteza

Złożona 146 500,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
13,3 30 000,00 zł

2 18. Festiwal Pianistyczny
"Chopinowskie Interpretacje Młodych"
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 81 900,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
12,7 30 000,00 zł

3 XIV Zakrzewski Sejmik Młodzieży
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 18 200,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
12,5 15 000,00 zł

4 Jazz w muzeum 2022
Stowarzyszenie "Jazz w muzeum"

Złożona 70 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
12,2 25 000,00 zł

5 Mood for wood 2022- warsztaty
projektowania partycypacyjnego- 10
edycja
Stowarzyszenie Punkt Wspólny

Złożona 11 300,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
12,0 7 000,00 zł

6 41. Międzynarodowy Festiwal "Chopin w
barwach jesieni" Antonin2022
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie
Wielkopolskim

Złożona 45 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
12,0 30 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2

7 Dostępny świat - kolejne warsztaty i
przedsięwzięcia artystyczne dla
niewidomych i słabowidzących.
STOWARZYSZENIE POMOCY
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ
POTRZEBNYM"

Złożona 8 250,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
12,0 6 000,00 zł

8 Piosenka w mundurze
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W
RYCHWALE

Złożona 13 710,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,8 7 000,00 zł

9 Udział Harcerskiego Zespołu
Mandolinowego "FRYGI" w 49.
Międzynarodowym Harcerskim
Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej
KIELCE'2022
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew
Wielkopolska

Złożona 28 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,8 15 000,00 zł

10 16. Ogólnopolski Konkurs Młodych
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 36 875,00 zł Pozytywna 26 000,00 zł Pozytywna
11,8 26 000,00 zł

11 "Projekt: CHOPIN"
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 26 100,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,8 20 000,00 zł

12 Missa pro defuncto W. A. Mozart
Requiem 2022
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,8 20 000,00 zł

13 Orinoko na Wartą – puszczykowskie
spotkania podróżnicze
Key For Tomorrow

Złożona 31 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,7 15 000,00 zł

14 OŻYWIĆ KORZENIE ZABOROWA
Zaborowo Nasza Wieś Dawniej i Dziś

Złożona 6 550,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
11,7 5 000,00 zł

15 Pociąg do książek
Fundacja "Na Skrzydłach Książek"

Złożona 48 650,00 zł Pozytywna 22 000,00 zł Pozytywna
11,7 22 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3

16 IX Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej "Błogosławić
Mnie będą wszystkie narody" Giewartów
2022
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Podwyższenia Krzyża Świętego

Złożona 57 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,7 18 000,00 zł

17 XIX Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr
Stowarzyszenie "Vida Artis Rychwał"

Złożona 12 985,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,5 7 000,00 zł

18 33. Międzynarodowy Festiwal
Folklorystyczny „Bukowińskie
Spotkania”
Stowarzyszenie Pro-Senior

Złożona 29 600,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,5 18 000,00 zł

19 XVII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty
Muzyki Dawnej
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji
Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " SCHOLA
CANTORUM"

Złożona 14 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,5 8 000,00 zł

20 Teatr w Dobrej
STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ"

Złożona 31 100,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,5 18 000,00 zł

21 Teatr w Małym Mieście
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 77 120,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,5 20 000,00 zł

22 XX Międzynarodowy Festiwal Filmowy
"1 Minuta"
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 16 528,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,3 10 000,00 zł

23 Festiwal pieśni patriotycznych,
regionalnych "Uwolnić skowronka"
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem

Złożona 22 730,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,3 15 000,00 zł

24 Festiwal Literatury dla Dzieci
Fundacja Burza Mózgów

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,3 15 000,00 zł

25 Swingująca Wielkopolska - Mała
Akademia Jazzu - VI edycja
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,3 8 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4

26 SPEAKING CONCERTS 2022
Fabryka Sztuki

Złożona 360 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
11,3 30 000,00 zł

27 Poznański Festiwal Kryminału GRANDA
2022
Fundacja Granda

Złożona 65 500,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,3 18 000,00 zł

28 Rośliny tej krainy - cykl warsztatów w
Kowalewku
Stowarzyszenie Dziewczyny w Naturze

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,3 10 000,00 zł

29 „Widzieć muzyką” - cykl warsztatów
muzycznych dla wychowanków
SOSWDN w Owińskach
STOWARZYSZENIE POMOCY
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ
POTRZEBNYM"

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,3 10 000,00 zł

30 XXXIV Przegląd Chórów Południowej
Wielkopolski z okazji 130-lecia Koła
Śpiewaczego "Cecylia" z Sulmierzyc
Południowowielkopolski Związek Chórów i
Orkiestr

Złożona 13 200,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,2 8 000,00 zł

31 PROJEKT KOSTKA 2022
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w
Złotowie

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
11,2 14 000,00 zł

32 RYTM ULICY KIDS 2022 - wspieramy,
motywujemy młodych tancerzy
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się
Marzyć

Złożona 21 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,2 12 000,00 zł

33 XXII FESTIWAL SZTUKI SŁOWA VERBA
SACRA 2022
FUNDACJA VERBA SACRA

Złożona 65 700,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,2 20 000,00 zł

34 Wystawa dorobku 15-lecia Uniwesyteu
Trzeciego Wieku -zaspokojenie potrzeb
seniorów "kontakt z kulturą i wytworem
artystycznym"
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego
Wieku "CALISIA" W Kaliszu

Złożona 12 350,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
11,2 6 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5

35 5 Muzyczny Południk Luterański
Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pile

Złożona 33 430,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,2 18 000,00 zł

36 Najkrótsza Noc Długoraja Gostyń 2022 -
Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć
artystycznych dla profesjonalistów, ze
szczególnym uwzględnieniem
niszowych gatunków muzycznych
(muzyki dawnej, jazzu, muzyki XX i XXI
wieku),
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką
do Ludzi

Złożona 38 250,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,2 15 000,00 zł

37 Mistrzowie Ilustracji - wystawa ilustracji
Ewy Kozyry-Pawlak i Pawła Pawlaka
Polskie Towarzystwo Wydawców Książek

Złożona 25 375,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,2 15 000,00 zł

38 X EDYCJA MIĘDZYNARODOWEGO
KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO
PORTRET PRAWDZIWY
NOWOTOMYSKA GRUPA
FOTOGRAFICZNA "Fotomyśl"

Złożona 23 705,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,2 15 000,00 zł

39 Spotkanie z twórczością wojenną
Arkadego Fiedler
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera

Złożona 13 100,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,2 7 000,00 zł

40 III Festiwal Muzyczny „Organy
Wielkopolski”
Fundacja Artystyczno-Edukacyjna
PUENTA

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,2 12 000,00 zł

41 XXVII Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej w Wolsztynie
Parafia Rzymskokatolicka pw NMP
Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,0 7 000,00 zł

42 VIII Ogólnopolski Turniej Tańców
Polskich o "Wielkopolski Bat" WRONKI
2022
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury

Złożona 46 840,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,0 18 000,00 zł

43 Powrót do korzeni - warsztaty
rękodzielnicze
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem

Złożona 22 550,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,0 12 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6

44 14. Ogólnopolski Konkurs Literacki im.
Agnieszki Bartol pod hasłem "Ja i mój
świat"
Fundacja Literacka im. Agnieszki Bartol w
Pile

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,0 8 000,00 zł

45 Poczytaj…My!
Towarzystwo Miłośników Krajenki

Złożona 9 150,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
11,0 6 000,00 zł

46 ZDALNE WARSZTATY MODELARSKIE
DZIEDZICTWA ARCHITEKTONICZNEGO
FUNDACJA NOWOCZESNY KONIN

Złożona 2 300,00 zł Pozytywna 2 000,00 zł Pozytywna
11,0 2 000,00 zł

47 XIV Festiwal Kultur Europy w Poznaniu i
w Kaliszu. Temat: Turcja.
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine

Złożona 27 785,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,0 15 000,00 zł

48 2022 Nowoczesne Muzeum - cykl
warsztatów
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 6 700,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
11,0 5 000,00 zł

49 Wiwatowisko 2.2
Fundacja Dudziarz.eu - Wielkopolskie
Kapele Dudziarskie

Złożona 81 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,0 20 000,00 zł

50 17. Międzynarodowe Warsztaty Big-
bandowe Wielkopolska Dolna Saksonia
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 9 200,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,0 8 000,00 zł

51 Zamigana Lektura
Fundacja Animacji Społeczno - Kulturalnej
Kwadratura

Złożona 49 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,0 15 000,00 zł

52 Jubileuszowy XX Światowy Przegląd
Folkloru INTEGRACJE
Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe
"Integracje"

Złożona 135 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,0 20 000,00 zł

53 Roztrąbiony Kalisz
Fundacja CLARINO

Złożona 118 700,00 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna
11,0 35 000,00 zł

54 Roztańczone Rodziny 2022
Fundacja Performat

Złożona 64 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,0 18 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7

55 DOSTRZEŻ DESIGN!
NOWYMODEL

Złożona 40 003,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,0 18 000,00 zł

56 "Czytamy śpiewająco"
Fundacja "APJA"

Złożona 82 215,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,0 15 000,00 zł

57 Dzieci z Wielkopolski na 40.
Międzynarodowym Festiwalu Filmów
Młodego Widza Ale Kino!
Stowarzyszenie Artystyczno - Edukacyjne "
Magazyn "

Złożona 18 900,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
11,0 14 000,00 zł

58 Muzyczna droga Stefana Stuligrosza i
Macieja Wielocha
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 36 400,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,0 18 000,00 zł

59 Rozpowszechnianie idei pracy
organicznej poprzez realizację projektu
Debaty i Gali pod hasłem WOLNA-
ORGANICZNA-WIELKA oraz
towarzyszącej wydarzeniom Wystawy
Unia Wielkopolan

Złożona 82 710,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna
11,0 40 000,00 zł

60 Znane/nieznane: Naukowczynie
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 49 235,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
11,0 18 000,00 zł

61 Wspieranie działań z zakresu
upowszechniania wzorca aktywnego
uczestnictwa w życiu społecznym, z
uwzględnieniem roli lidera grupy.
//nazwa własna//: "Wielkopolska
Akademia Wolontariatu DobroWolni"
Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury
AITWAR

Złożona 62 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
11,0 25 000,00 zł

62 IV Międzynarodowy Festiwal im. Józefa
Madei
Stowarzyszenie im. Józefa Madei

Złożona 36 950,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
10,8 14 000,00 zł

63 "Kultura bliżej nas" - cykl koncertów
muzyki a cappella dla mieszkańców
miejscowości oddalonych od centrów
kulturalnych
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Kameralnej "Affabre Concinui"

Złożona 50 589,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
10,8 25 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8

64 Monografia Leona Prauzińskiego (1895-
1940)
Fundacja Instytut Kultury Popularnej

Złożona 10 900,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,8 6 000,00 zł

65 STEFAN STULIGROSZ - IN MEMORIAM -
W 10 ROCZNICĘ ŚMIERCI
KOMPANIA DRUHA STULIGROSZA stow.
zarej. w Poznaniu

Złożona 14 400,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,8 8 000,00 zł

66 35. Turniej Pianistów Stypendystów
Zagranicznych o nagrodę im. Księcia
Antoniego Radziwiłła
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie
Wielkopolskim

Złożona 8 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,8 6 000,00 zł

67 XV Jubileuszowy Festiwal "Universitas
Cantat 2022"
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Kameralnego Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza

Złożona 63 815,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,8 20 000,00 zł

68 Lokalnie i romantycznie
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w
Orzechowie

Złożona 15 390,50 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,8 7 000,00 zł

69 KULTURA CZASU WOLNEGO nie tylko
na szklanych negatywach
Fundacja Tres

Złożona 48 162,94 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,8 20 000,00 zł

70 Festiwal Haendel Edycja 2022
Fundacja Harmonia Artis

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,8 15 000,00 zł

71 "Opowiem Wam o..."
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 18 588,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
10,8 14 000,00 zł

72 Talent show
Związek Artystów Scen Polskich ZASP -
Stowarzyszenie

Złożona 43 550,74 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,8 18 000,00 zł

73 "Sylwetki Wielkopolan" Warsztaty
Medialne dla Młodzieży
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 16 710,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,8 8 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9

74 Wielkopolska Kultura Połączona Siecią.
Wielkopolski Oddział Związku Literatów
Polskich

Złożona 28 300,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,8 15 000,00 zł

75 Afryka Kazika
Fundacja Literacka "Jak podanie ręki"

Złożona 36 500,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,8 18 000,00 zł

76 XVII Letni Festiwal Orkiestr Dętych
Południowej Wielkopolski
Południowowielkopolski Związek Chórów i
Orkiestr

Złożona 15 200,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,7 8 000,00 zł

77 Synagoga opowiada
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum
Okręgowego w Lesznie

Złożona 58 720,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,7 18 000,00 zł

78 XVII PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY DLA
OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ
STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY
WŚRÓD WAS"

Złożona 8 250,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,7 5 000,00 zł

79 WIDOWISKO MUZYCZNO - TANECZNE:
"DZIEKUJĘ CI MAMO, ŻE JESTEM"
Stowarzyszenie Aktywni Dla Małgowa

Złożona 11 613,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,7 7 000,00 zł

80 Tydzień Kultury Biskupiańskiej
Biskupiański Zespół Folklorystyczny z
Domachowa i Okolic

Złożona 26 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,7 10 000,00 zł

81 "Relacje". Społeczna Pracownia
Dokumentu Pix.house
Fundacja Pix.House

Złożona 63 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,7 15 000,00 zł

82 Folklor łączy - festiwal tradycji
tanecznych Wielkopolski i Małopolski
Rada Gminna Zrzeszenia Ludowe Zespoły
Sportowe

Złożona 63 080,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,7 18 000,00 zł

83 XX Ogólnopolski Konkurs Taneczny im.
Aliny Janikowskiej "Magia Tańca"
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 13 350,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,7 7 000,00 zł

84 Konkurs literacki o nagrodę
Bursztynowego Motyla im. Arkadego
Fiedlera
Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera

Złożona 13 500,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna
10,7 13 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 10

85 "Wysłuchaj mojej historii"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 23 120,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,7 10 000,00 zł

86 Fotografia u podstaw 2022 - Edukacja z
podstaw fotografii prowadzona przez
artystów fotografików
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 14 750,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,7 7 000,00 zł

87 Projekt Off Opera 2022 - program
edukacyjny
Stowarzyszenie Młodych Animatorów
Kultury

Złożona 83 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,7 20 000,00 zł

88 Jubileuszowe XXV Dni Lwowa i Kresów
w Poznaniu- "Każda rodzina ma swoją
historię"
Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów
Południowo - Wschodnich Oddział w
Poznaniu

Złożona 42 550,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,5 18 000,00 zł

89 Wędrowny Zakład Kultury
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 33 980,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

90 Wielkopolska Noc Tańca w Czempiniu
Muzyka Zakorzeniona

Złożona 18 680,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,5 10 000,00 zł

91 52. Międzynarodowe Chodzieskie
Warsztaty Jazzowe "Cho-jazz 2022"
Klub Miłośników Muzyki ASTRY,

Złożona 29 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,5 18 000,00 zł

92 XII Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal
Folkloru KIDS FUN FOLK 2022
STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW
KULTURY LUDOWEJ "OTWÓRZ SIĘ NA
FOLKLOR"

Złożona 70 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,5 18 000,00 zł

93 Trzy odsłony muzyki- saksofon
Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 19 000,00 zł Pozytywna
10,5 19 000,00 zł

94 Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla
bibliotekarzy województwa
wielkopolskiego
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich
Zarząd Okręgu w Poznaniu

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,5 18 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 11

95 XXIV WIELKOPOLSKI KONKURS
UCZNIÓW KLAS INSTRUMENTÓW
DĘTYCH
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty
Puer Docilis

Złożona 5 800,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,5 5 000,00 zł

96 MUSICA SINE FINIBUS
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 31 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł

97 Patriotycznie - artystycznie
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział
Miejski w Złotowie

Złożona 50 895,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,5 18 000,00 zł

98 Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalnej i
rozwoju kompetencji kulturalnych
mieszkańców Wielkopolski
STOWARZYSZENIE CHÓR "SOLI DEO"
W SUCHYM LESIE

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna
10,5 17 000,00 zł

99 WIELKOPOLSKI TURNIEJ ŚPIEWACZY
LESZNO 2022
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 24 084,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,5 12 000,00 zł

100 Wybicki-REAKTYWACJA VIII
Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa
Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego

Złożona 34 400,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,5 18 000,00 zł

101 Festiwal Muzyka w Dawnej
Wielkopolsce - edycja 2022 - działania
na rzecz przeciwdziałanie wykluczeniom
społecznym.
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,5 10 000,00 zł

102 Festiwal Kobiet Wsi ( Women Village
Festiwal)
Fundacja Cechownia Artystyczna

Złożona 63 575,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

103 Etno warsztaty 2022
Fundacja Nasze Podwórko

Złożona 6 750,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,5 5 000,00 zł

104 XV Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna"
2022
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne
"Polska-Ukraina"

Złożona 127 000,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna
10,5 50 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 12

105 MCK - Mobilne Centrum Kultury 2022 -
Iluzjon
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 49 250,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

106 Kasztelania Ostrowska – w
poszukiwaniu tożsamości
STOWARZYSZENIE PROMOCJI
DZIEDZICTWA "KASZTELANIA
OSTROWSKA"

Złożona 37 242,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
10,5 14 000,00 zł

107 XV Festiwal Sztuki Ludowej
Towarzystwo "Poligrodzianie"

Złożona 51 550,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

108 Festiwal im. Szembeków w
Siemianicach
Fundacja Świat Możliwości

Złożona 51 500,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,3 18 000,00 zł

109 Jazz Top w Blue Note
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych
"blue Note"

Złożona 230 000,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
10,3 25 000,00 zł

110 MIĘDZYPOKOLENIOWY KLUB
KULTURY KUŹNIA ARTYSTYCZNA
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 73 900,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

111 W Kaliskiem kościoły drewniane -
opisane i wydane.
Stowarzyszenie Nasze Kaliskie

Złożona 49 800,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,3 20 000,00 zł

112 Hazacka Akademia Wisieloków
Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego
Wisieloki w Szymanowie

Złożona 22 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

113 Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po
Wielkopolsce"
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy
Wróblewskiej

Złożona 28 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

114 5. Poznański Festiwal Sztuki
Komiksowej
Fundacja Instytut Kultury Popularnej

Złożona 101 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 13

115 "ŁOWCY MARZEŃ" - POKOLENIOWA
SCENA TEATRALNA.
Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne „
Salon Artystyczny”

Złożona 27 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,3 8 000,00 zł

116 VII Międzynarodowy Festiwal Organowy
"Jesień Organowa - Chełmce 2022"
Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"

Złożona 56 700,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

117 II Pilskie Warsztaty Gospel
Towarzystwo Przyjaciół Chóru
Ewangelickiego im. Oskara Kolberga w
Pile

Złożona 18 196,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

118 Po drodze
Fundacja Barak Kultury

Złożona 37 600,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,3 8 000,00 zł

119 Koncert Patriotyczny Orkiestry Dętej
OSP Krzywiń
Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu

Złożona 2 580,00 zł Pozytywna 2 500,00 zł Pozytywna
10,3 2 500,00 zł

120 XI Letnie Spotkania Kameralne – Krzyż
Wielkopolski i Sieraków 2022.
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Organowej i Kameralnej „Sauerianum”

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,3 7 000,00 zł

121 Cały wiek w służbie lokalnej
społeczności - 100-lecie KGW
"Parkowianka"
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
„Parkowianka” – działające na rzecz
rozwoju i aktywizacji społecznej Sołectwa
Parkowo w Parkowie

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,3 6 000,00 zł

122 "Nasi sikawkowi! Historią - bogaci,
teraźniejszością - mocni! OSP w
Ostrowie Kaliskim w 110-rocznicę
powstania oraz w 100-rocznicę
powstania Związku OSP RP"
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Brzeziny

Złożona 31 410,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

123 W trosce o pamięć. Program na
dwudziestolecie czasopisma
"Miasteczko Poznań"
Stowarzyszenie "Miasteczko Poznań"

Złożona 21 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,3 8 000,00 zł

124 Pamiętajcie o ogrodach - czyli kultura
schodzi pod strzechy
FUNDACJA "PRZESTRZEŃ
AKTYWNOŚCI ROZWOJU I
KREATYWNOŚCI"

Złożona 21 350,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,3 8 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 14

125 Pola dialogu. Zamknij oczy i patrz.
Towarzystwo Jerzego Piotrowicza

Złożona 28 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

126 Wielkopolska w Dźwiękach Sztuki
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki

Poprawiona 34 900,00 zł Pozytywna 22 000,00 zł Pozytywna
10,3 22 000,00 zł

127 Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel
Dudziarskich
Stowarzyszenie Polskich Artystów
Muzyków Oddział Poznański

Złożona 9 900,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,3 5 000,00 zł

128 XXII Festiwal Sztuki Naszych Dzieci
Stowarzyszenie Na Rzecz Uczniów i
Absolwentów Zs Nr 105 Oraz Ich Rodzin
"Trwanie"

Złożona 20 300,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,2 8 000,00 zł

129 Jubileusz 100 lecia działalności ruchu
śpiewaczego na terenie gminy Zakrzewo
oraz 70 lecia powstania Polskiego
Związku Chórów i Orkiestr Oddział
Nadnotecki w Pile
Stowarzyszenie Chór "TĘCZA"

Złożona 67 500,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,2 5 000,00 zł

130 Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej XV Kaliskie
Forum Organowe
Uniwersyteckie Stowarzyszenie Na Rzecz
Wydziału Pedagogiczno - Artystycznego
UAM w Kaliszu "Artem Docendi"

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,2 8 000,00 zł

131 Koncert – utwory współczesnych
polskich kompozytorek do słów
Zuzanny Ginczanki
Ostrowskie Towarzystwo Naukowe w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 9 950,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,2 6 000,00 zł

132 Wojewódzki Przegląd Orkiestr Dętych
OSP - Lisków 2022
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzynie

Złożona 32 960,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł

133 Ogólnopolski Konkurs "XII Poznański
Salon Robinsonada"
Wielkopolski Związek Artystów Plastyków

Złożona 16 200,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,2 6 000,00 zł

134 Gardłoryki 2022
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi
Nowomiejskiej

Złożona 17 475,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,2 7 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 15

135 Warsztaty muzyczne dla muzyków
orkiestry dętej składającej się z
mieszkańców województwa
wielkopolskiego połączone z
międzynarodowym festiwalem 12.
Międzynarodowy Festiwal Chóralny i
Orkiestrowy w Pradze (Czechy).
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w
Chludowie

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,2 8 000,00 zł

136 Językowo-kulturalne wychowanie dzieci
i nastolatków rosyjskojęzycznych
Fundacja Adaptacji i Rozwoju Dzieci i
Młodzieży Dwujęzycznej "Bilingwo"

Złożona 34 875,50 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

137 Red Smoke Festival
Stowarzyszenie s.m.o.k.e.

Złożona 23 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

138 III Festiwal Kultury Ludowej "Ignysiowy
Laur"
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru -
"żeńcy Wielkopolscy"

Złożona 19 800,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,2 8 000,00 zł

139 "Muzyczne poranki" - cykl koncertów
Stowarzyszenie PRO ARTE

Złożona 8 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,2 5 000,00 zł

140 Warsztaty Galerii TAK 2022. Wsparcie
Wielkopolskiej twórczości osób z
niepełnosprawnościami
STOWARZYSZENIE NA TAK

Złożona 53 900,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,2 20 000,00 zł

141 Nowa Siła Kuratorska 2022
Stowarzyszenie Wspólne

Złożona 41 450,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

142 Legendy rocka skracają dystans.
Stowarzyszenie Towarzystwa Przyjaciół
Dzieci Oddział Dzielnicowy Poznań
Piątkowo

Złożona 88 150,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,2 18 000,00 zł

143 WIELKOPOLSKIE PANORAMY i
WEDUTY.
Nadnotecka Fundacja Artystyczna

Złożona 16 270,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

144 Wydawanie kwartalnika „Przegląd
Wielkopolski” oraz prowadzenie witryny
internetowej "E-przegladwielkopolski"
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w
Poznaniu

Złożona 42 484,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna
10,0 11 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 16

145 Imaginarium Wielkopolskie
STOWARZYSZENIE NA RZECZ
INNOWACJI SPOŁECZNYCH NOVUM

Złożona 12 600,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,0 6 000,00 zł

146 25. lat Blue Note w Poznaniu
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych
"blue Note"

Złożona 65 200,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,0 20 000,00 zł

147 Portret w fotografii - wystawa prac
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 40 601,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,0 18 000,00 zł

148 Wrześniowe wydarzenia 1939 r.
upamiętniające postać gen bryg.
Franciszka Ksawerego Altera - dowódcy
25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej,
Armii Poznań.
Stowarzyszenie "LGD 7 - Kraina Nocy I
Dni"

Złożona 21 463,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

149 Ogólnopolski Zlot samochodów
Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo
2022
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie

Złożona 13 780,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,0 8 000,00 zł

150 Jest taki dzień - V Jarmark
Bożonarodzeniowy w Grabowie nad
Prosną
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Miasta i
Gminy Grabów nad Prosną

Złożona 29 705,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna
10,0 13 000,00 zł

151 Wydania IX tomu Rocznika "Museion
Poloniae Maioris"
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 34 500,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna
10,0 17 000,00 zł

152 XI Międzynarodowy Festiwal Orkiestr
Dętych w Słupcy
Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy

Złożona 19 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,0 8 000,00 zł

153 WIELKOPOLSKA ŚPIEWA
NIEPODLEGŁEJ - koncert pieśni
patriotycznej w Czempiniu
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,0 7 000,00 zł

154 XXIII Międzynarodowe Spotkania
Folklorystyczne
Stowarzyszenie Miłośników Kultury
Ludowej

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,0 7 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 17

155 Palimy się do muzyki - „Heca, czyli
polowanie na zająca” w Jarosławkach -
Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć
artystycznych, adresowanych i
przeznaczonych dla lokalnej
społeczności - trea;izacja stacjonarna z
grupą amatorów ,
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką
do Ludzi

Złożona 71 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł

156 Koncerty Orkiestry Kameralnej
Polskiego Radia Amadeus w
Wielkopolsce
Fundacja Muzyczna Amadeus

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,0 20 000,00 zł

157 VI FESTIWAL MUZYKI AUTORSKIEJ I
PIOSENKI ARTYSTYCZNEJ
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE
TWÓRCÓW KULTURY

Złożona 12 100,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,0 6 000,00 zł

158 "Wielkopolska trasa koncertowa -
Muzyka ludowa od nowa"
Between the arts

Złożona 79 700,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,0 20 000,00 zł

159 Gra terenowa "Na tropie kultury"
"PYSZĄCA-RAZEM I DLA WSZYSTKICH"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,0 7 000,00 zł

160 Międzynarodowy Festiwal im.
Kazimierza Flataua
Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki

Złożona 27 000,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
10,0 9 000,00 zł

161 To nie jest rap - warsztaty piosenki
aktorskiej w Środzie Wielkopolskiej
Stowarzyszenie Rojber Kolektyw

Złożona 12 250,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,0 6 000,00 zł

162 XX Międzynarodowy Festiwal Starych
Ciągników i Maszyn Rolniczych im.
Jerzego Samelczaka w Wilkowicach
Klub Miłośników Starych Ciągników i
Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

163 Od źródeł do przyszłości
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew
Wielkopolska

Złożona 102 600,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,0 20 000,00 zł

164 Renowacja grobów, miejsc pamięci,
pomników Powstańców Wielkopolskich
Stowarzyszenie Wiara Lecha

Złożona 59 500,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
10,0 30 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 18

165 ARTSPOTS.PL - interaktywna mapa
przestrzeni dla sztuk wizualnych w
Wielkopolsce
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 36 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

166 16. Multi Art Festival
Stowarzyszenie Multi.Art

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,0 18 000,00 zł

167 Nie tylko Izabela. Kobiety w sztuce
zamku w Gołuchowie
Fundacja im. Julii Woykowskiej

Złożona 68 200,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
10,0 18 000,00 zł

168 Album Dobrowa na przełomie trzech
wieków
Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska
Organizacja Międzypokoleniowa

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,8 8 000,00 zł

169 XI Festiwal sztuki - - "Jarmark Sw.
Augustyna"
Stowarzyszenie Kulturane Tradycja

Złożona 24 800,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,8 7 000,00 zł

170 VII Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia
Stowarzyszenie Wspierania Sztuki,
Edukacji i Terapii Artefakt

Złożona 68 500,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
9,8 18 000,00 zł

171 Jednym głosem, jednym sercem -
prawdziwa historia RYTMU ULICY
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się
Marzyć

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

172 XIX Przegląd Teatrów "Złote Maski"
Towarzystwo Miłośników Krajenki

Złożona 18 200,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

173 XXV edycja "Dni Kwitnacych Wiśni"
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej
Wiśniewki i Okolic "Gromada"

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,8 7 000,00 zł

174 Warsztaty perkusyjne z Maciejem
Ślimakiem Starostą w Wielkopolsce w
2022
Stowarzyszenie Anatomia Rocka

Złożona 108 792,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
9,8 18 000,00 zł

175 Rusałka - jezioro, które łączy
Fundacja Barak Kultury

Złożona 64 080,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 19

176 Jubileuszowe koncerty z okazji 10-lecia
działalności wielkopolskiego zespołu
muzyki współczesnej Sepia Ensemble
Stowarzyszenie Sepia Ensemble

Złożona 136 900,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

177 "Historia Żegocina w drewnie ukryta"
Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin

Złożona 21 100,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
9,8 14 000,00 zł

178 XLI KONFRONTACJE - Ogólnopolski
Konkurs Literacko - Fotograficzno -
Plastyczny
Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców
Kultury

Złożona 16 100,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,8 7 000,00 zł

179 Katalog Pieśni Krotszyńskich
Fundacja Korba

Złożona 93 600,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

180 Forum o muzyce - Instrumenty dęte bez
tajemnic - wykłady i prelekcje
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w
Chludowie

Złożona 15 594,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,8 6 000,00 zł

181 KULTURA WŚRÓD PÓL
Fundacja Pracownia Wyobraźni

Złożona 87 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

182 Pod jedną batutą -XI Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych w Czajkowie"
OCHOTNICZA STRAŻPOŻARNA W
CZAJKOWIE

Złożona 26 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,8 12 000,00 zł

183 Akademia realizacji marzeń
Wielkopolski Oddział Związku Literatów
Polskich

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,8 12 000,00 zł

184 Organizacja trzeciej edycji
międzynarodowego festiwalu "HIATUS
2022"
Stowarzyszenie Twórcownia

Złożona 71 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

185 Działalność galerii SKALA w 2022 roku
Stowarzyszenie Czasu Kultury

Złożona 184 270,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

186 Rozwój czytelnictwa wśród osób
niewidomych i słabowidzących
FUNDACJA SZANSA DLA
NIEWIDOMYCH

Złożona 48 630,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 20

187 Pierwsze spotkanie ze sztuką
współczesną - cykl warsztatów dla
dzieci 2022
FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY

Złożona 9 150,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,7 6 000,00 zł

188 Odnawiamy tradycje
Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie

Złożona 25 520,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,7 12 000,00 zł

189 „Mieszkańcy ziemi Kłodawskiej w
powstaniu styczniowym 1863 r."
Towarzystwo Samorządowe w Koninie

Złożona 14 500,00 zł Pozytywna 14 500,00 zł Pozytywna
9,7 14 500,00 zł

190 Burmistrzowie miasta Koła w okresie
międzywojennym
STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
MIASTA KOŁA NAD WARTĄ

Złożona 5 900,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,7 5 000,00 zł

191 "Byłaś serca biciem" - koncert piosenek
Andrzeja Zauchy
Fundacja "Barwy Kultury"

Złożona 53 850,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

192 Bangarang 3 Festiwal
Dżentelmeni Metalu

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,7 8 000,00 zł

193 Weekendy z historią w Parku Dzieje -
edycja 2022
STOWARZYSZENIE "DZIEJE"

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

194 Sukces kobiecy dawniej i dziś
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego -
Śremski Ośrodek Wspierania Małej
Przedsiębiorczości

Złożona 24 466,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
9,7 18 000,00 zł

195 Rodzinne spotkanie integracyjne
kultywujące lokalne tradycje i zwyczaje.
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM
I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ
"PRZYJACIEL"

Złożona 15 610,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,5 6 000,00 zł

196 Nowi Mistrzowie
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych
"blue Note"

Złożona 87 400,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

197 Wystawa prac Alfreda Lenicy z lat 40. i
50. XX wieku
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 38 101,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 21

198 18. Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 78 840,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

199 WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI
PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im.
Rawickiego Korpusu Kadetów
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
9,5 4 000,00 zł

200 SłowoDziej - aktywizacja literacko-
społeczna mieszkańców Wielkopolski.
Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury
Aitwar

Złożona 30 680,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

201 Fotografia mówiona (2022)
Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia

Złożona 54 050,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna
9,5 18 000,00 zł

202 Słowiczy śpiew w regionach
partnerskich Wielkopolski
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 57 500,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
9,5 25 000,00 zł

203 Wydanie i promocja wydawnictwa
krytyczno-literackiego pt. "Generacje",
oraz monografiI środowiska literackiego
Poznania i Wielkopolski pt. "W Nurcie
OdNowy".
Związek Literatów Polskich Oddział w
Poznaniu

Złożona 7 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,3 5 000,00 zł

204 Stworzenie publikacji pn.
"Wielkopolskie krypty i podziemia" wraz
z wydarzeniami towarzyszącymi
Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do
dobra

Złożona 24 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

205 Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza
Kondratowicza Luboń 2022
Stowarzyszenie Pozytywny Luboń

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

206 Konkurs Muzyki Polskiej z Warsztatami
Tańca Ludowego
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty
Puer Docilis

Złożona 2 100,00 zł Pozytywna 2 000,00 zł Pozytywna
9,3 2 000,00 zł

207 BIGOS NOWOGRÓDZKO-WILEŃSKI PO
WIELKOPOLSKU 2022
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi
Wileńskiej Oddział w Poznaniu

Złożona 5 000,00 zł Pozytywna 3 000,00 zł Pozytywna
9,3 3 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 22

208 Perła w Koronie
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Anny
w Bralinie

Złożona 31 800,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,2 12 000,00 zł

209 3. Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalnej i
rozwoju kompetencji kulturalnych
mieszkańców Wielkopolski
Fundacja Apetyt na Kulturę

Złożona 63 550,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,2 20 000,00 zł

210 "Tutaj, czyli gdzie? Rzecz o niepamięci"
wielkopolskim szlakiem pamięci
Fundacja Na Marginesie

Złożona 130 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,2 20 000,00 zł

211 Aktywni i kreatywni
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i
Młodzieży "Otwarcie"

Złożona 19 544,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,2 8 000,00 zł

212 DziałaMY! Dziedzictwo lokalne powiatu
krotoszyńskiego.
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 31 950,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,2 7 000,00 zł

213 Letnie kino plenerowe w Wielkopolsce /
Wielkopolskie Filmowe Lato
Fundacja Edukacji Kulturalnej "Ad Arte"

Złożona 88 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

214 XIII Festiwal Piosenki Młodzieżowej "
Śpiewaj i walcz!" - Golina 2022
Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum
2000"

Złożona 11 400,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,0 7 000,00 zł

215 Święto Teatru na Prowincji 2022
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 23 700,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

216 Spotkanie z Matką Radosną
Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii
Magdaleny w Zakrzewie

Złożona 42 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

217 Przygotowanie do druku szóstego
numeru rocznika "Dziedzictwo
Kulturowe Wsi"
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi
i Rolnictwa

Złożona 6 600,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,0 5 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 23

218 Rodzina Sonnabendów - historia
wielkopolskich Żydów z polsko-
niemieckiego pogranicza
Fundacja Tu żyli Żydzi

Złożona 36 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

219 Integracyjny teatr PODAJ DALEJ
Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka
PODAJ DALEJ

Złożona 41 850,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

220 Koncert „Oratorium na Boże
Narodzenie” – „Weihnachtsoratorium”
Jana Sebastiana Bacha na
instrumentach historycznych.
Stowarzyszenie Artis Choralis

Złożona 120 850,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,0 20 000,00 zł

221 Wielkopolska mapa kulturalna dla dzieci
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki

Złożona 17 500,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,0 6 000,00 zł

222 Provinz Posen - Tańce wielkopolskie sto
lat później - cykl koncertów projektu
stworzonego w związku ze stuleciem
Powstania Wielkopolskiego
Fundacja Art Fidelis

Złożona 192 570,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

223 Guzik z pętelką - 7 edycja Festiwalu
rękodzieła w Kórniku
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 16 741,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

224 VIII Festiwal Muzyki Kameralnej "Q'arto
Mondi"
STOWARZYSZENIE PROCULTURE

Złożona 22 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

225 „Czy wieszcze tylko wieszczą?”
Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-
Kulturalne Promyk-Gniezno

Złożona 28 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

226 I Warsztaty Współczesnej Muzyki
Sakralnej 2022
Towarzystwo Śpiewacze "Echo" w Kaliszu

Złożona 26 155,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

227 KUKURYDZA HIT- Postaw na zdrowie
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
BUKOWIANKI w Bukownicy

Złożona 17 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 24

228 Festiwal Jerzego Waldorffa
Stowarzyszenie Poznańska Operetka
Klasyczna

Złożona 182 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

229 Przygotowanie i realizacja
przedstawienia teatralnego "Pchła
szachrajka"
STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ"

Złożona 32 032,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

230 jedzieMY #naTaczaka
Movements Factory Foundation

Złożona 30 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

231 II Tydzień Świętego Franciszka w
Wielkopolsce
Fundacja Zakłady Kórnickie

Złożona 195 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

232 150-lecie kolei w Gnieźnie
Parowozownia Gniezno

Złożona 102 047,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

233 CIAŁOŚĆ
Stowarzyszenie Rojber Kolektyw

Złożona 33 950,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

234 CZYTELNIA TERENOWA, Wielkopolska
2022
Stowarzyszenie Artystyczno - Edukacyjne "
Magazyn "

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

235 Fazma Festival 2022 – realizacja
wielkoformatowej instalacji
audiowizualnej
Stowarzyszenie OKS

Złożona 37 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

236 Pałac ze Sztuką
Fundacja ARS BONITAS

Złożona 17 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

237 Spotkania z kulturą i sztuką -
interaktywne spektakle dla rodzin
CHRZEŚCIJAŃSKA FUNDACJA
"POZNANIE JEZUSA"

Złożona 87 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 25

238 90 rocznica złamania ENIGMY przez
wielkopolskich kryptologów - cykl
działań popularyzacyjnych o zasięgu
lokalnym, regionalnym i ogólnopolskim
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne
VIATOR

Złożona 151 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

239 Poznań Jazz Album - Antologia nagrań
poznańskiego jazzu
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski

Złożona 142 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

240 Lekcja: Teatr
STOWARZYSZENIE TEATRALNE "U
PRZYJACIÓŁ"

Złożona 28 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

241 "Energia pokoleń -raz na ludowo"
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział
Powiatowy w Koninie

Złożona 16 840,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

242 Romantyzm w roku romantyzmu i jego
oblicza
Fundacja "Bonum Adipisci" - Dążyć do
dobra

Złożona 20 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

243 Promowanie wielkopolskich tradycji
jeździeckich poprzez organizację
amatorskich potyczek miłośników koni
w Bobrownikach
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bobrowniki

Złożona 28 792,80 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

244 Od Unterberg do Puszczykowa -
jubileuszowe opowieści
Key For Tomorrow

Złożona 38 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

245 Koncerty na WYNOS!
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska

Złożona 37 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

246 Plenerowa integracja - country&szanty
Stowarzyszenie "Bractwo Św. Idziego"

Złożona 32 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

247 Wydanie płyty CD "12 Pieśni
Kurpiowskich" Karola Szymanowskiego
na historycznym fortepianie
Bogusławskiego oraz cykl koncertów
promocyjnych
Fundacja LuxSfera

Złożona 65 461,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 26

248 Michał Urbaniak tradycyjnie na XIV
Poznań Old Jazz Festival
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 65 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

249 W RAMACH kultury
Fundacja ANIMACJA

Złożona 36 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

250 13.Wspieranie inicjatyw o charakterze
literackim, wydawniczym oraz działań
promujących literaturę i czytelnictwo.
Czytam twoje ślady. Literatura
kryminalna z Poznaniem w tle - konkurs
Stowarzyszenie Przyjaciół XX Liceum w
Poznaniu

Złożona 8 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

251 NIE BOJĘ SIĘ MUZYKI - edycja 10
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

252 CYKL IMPREZ KULTURALNYCH PT.
"WIOSNA Z PEGAZEM" i "JESIEŃ POD
PEGAZEM"
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE
TWÓRCÓW KULTURY

Złożona 8 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

253 "Podróż mojego życia". Praca
warsztatowa dla osób z
doświadczeniem bezdomności.
Fundacja Na Marginesie

Złożona 95 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

254 Kobieta i życie. Wykrzyczana i
wyszeptana kobiecość.
Fundacja Na Marginesie

Złożona 155 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

255 "Wielkopolski Sen" - wydawnictwo CD z
unikalnymi nagraniami muzyki
wielkopolskich zespołów ludowych z
początku XX wieku.
Between the arts

Złożona 39 790,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

256 "Ku pokrzepieniu serc - Historia Polskiej
muzyki Stanisław Moniuszko"
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 11 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

257 Niedzielne popołudnia z muzyką
Eclectic Movement

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 27

258 Muzeum w walizce
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 46 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

259 Perform Europe - wielkopolski teatr dla
najnajmłodszych w Europie
Art Fraction Foundation

Złożona 52 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

260 Później, Potem, Zaraz
Stowarzyszenie Artystów KolektTacz

Złożona 38 080,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

261 PRZY HALNYM RODZĄ SIĘ WARIATKI /
BRUT NOW
FUNDACJA LUE LU / BRUT NOW

Złożona 136 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

262 Teatr Szeptany na "Niewidzialnej Ulicy"
Stowarzyszenie Łazarz - Zakorzenieni w
Tradycji

Złożona 65 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

263 Premiera Teatru Ewolucji Cienia
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 28 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

264 Czego Jaś się nie nauczy...nauczy się,
nauczy!!!
stowarzyszenie 4activelife

Złożona 26 520,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

265 "Amadeus kameralnie" - koncerty
Orkiestry kameralnej Polskiego Radia
Amadeus w Polsce
Artur Bienkowski

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

266 Różni a jednak tacy sami
Pomocna Dłoń w Śremie

Złożona 6 790,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

267 Koncerty zespołu Arte dei Suonatori w
partnerskim regionie Chungcheongnam-
do w Korei Południowej.
Fundacja Arte dei Suonatori

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

268 Wydanie XLVIII tomu "Rocznika
Kaliskiego"
Polskie Towarzystwo Historyczne

Złożona 18 266,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 28

269 XVI ŚWIATOWE SPOTKANIA Z
KULTURĄ ROMSKĄ
Światowa Izba Lordów Romskich

Złożona 59 155,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

270 Tradycyjna nowoczesność, czyli
warsztaty on-line
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 13 540,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

271 Julian Boss-Gosławski - wystawa prac
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 41 320,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

272 Pokaz taneczny - SZLIFOWANIE
DIAMENTÓW - edycja 2022
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się
Marzyć

Złożona 13 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

273 Spotkania z Kulturą
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 52 560,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

274 10-lecie jedynego w Wielkopolsce
kwartetu puzonowego TrombQuartet
Stowarzyszenie Sepia Ensemble

Złożona 97 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

275 SMOLEŃ WIECZNIE ŻYWY
Zostań Gwiazdą Kabaretu

Złożona 125 040,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

276 Dziewczynka w czerwonym płaszczyku -
opowieści lasu.
Fundacja Na Marginesie

Złożona 150 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

277 Wojnówko. Mała wieś, wielka historia.
Koło Gospodyń Wiejskich KAMBUZA w
Wojnówku

Złożona 21 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

278 UZALEŻNIENIE
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 26 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

279 " Andrzej Prądzyński - walczący i
pracujący "
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 25 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 29

280 Kaliska Szkoła Tradycji 2022
Fundacja Dorzecze Prosny

Złożona 82 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

281 Słowem, muzyką, okiem i pędzlem
malowane - artystyczny kuferek
rozmaitości.
STOWARZYSZENIE "WARTO
POMAGAĆ"

Złożona 53 972,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

282 Nagroda ERA JAZZU 2022
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski

Złożona 45 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

283 Realizacja projektów kulturalnych o
charakterze społecznym
Stowarzyszenie Zespół Folklorystyczny
Calisia

Złożona 11 980,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

284 „Biografie lokalne”. Publikacja 10
numeru "Rocznika Ostrowskiego
Towarzystwa Naukowego"
Ostrowskie Towarzystwo Naukowe w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 9 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

285 Włodek Pawlik Trio - Jazz standards
Across Music Foundation

Złożona 53 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

286 Festiwal "Czas Jaszczurów"
Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów"

Złożona 39 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

287 przedsięwzięcie kulturalno-społeczne:
"Moc"
Fundacja Tuu

Złożona 17 865,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

288 przedsięwzięcie kulturalne "Więź"
Fundacja Tuu

Złożona 10 665,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

289 przedsięwzięcie kulturalne
"Wzajemność"
Fundacja Tuu

Złożona 22 525,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 30

290 Teatr Społeczny. Strategie Przetrwania II
Stowarzyszenie Artystów KolektTacz

Złożona 35 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

291 Wielkopolskie Muzyczne Peregrynacje z
Seniorami - spotkania on-line kierowane
do grupy wiekowej 60+
Fundacja Harmonia Artis

Złożona 20 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

292 Poznańskie kluby seniora na tropie
kultury
Fundacja Młyn Wsparcia

Złożona 45 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

293 Scena Muzyczna Prochownia - młodzi,
zdolni, jeszcze nieznani.
Stowarzyszenie Jeżyckie Centrum Kultury i
Inicjatyw Społecznych

Złożona 176 920,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

294 Wystawa „W czerni i bieli. Kolory w
modzie ślubnej i żałobnej XIX i XX
wieku”
Fundacja Mundi Plumarii

Złożona 101 830,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

295 Mia Muziko por Paco. Moja Muzyka dla
Pokoju. Koncert i forum. Wielkopolskie
2022
Fundacja "BORYNA".Centrum Terapii
Dźwiękiem i Muzyką

Złożona 36 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

296 Spotkajmy się w sztuce i przez sztukę.
Kolektyw Kąpielisko

Złożona 51 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

297 KAZIUK 2022 (29. edycja projektu
Kaziuk Wileński w Poznaniu)
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi
Wileńskiej Oddział w Poznaniu

Złożona 8 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

298 Wielkopolska w dźwiękach piosenki - I
Ogólnopolski Festiwal Piosenki dla
Seniorów w Poznaniu
Fundacja Poznańska Akademia Sztuki

Złożona 24 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

299 Audycje muzyczne
FUNDACJA SZANSA DLA
NIEWIDOMYCH

Złożona 37 299,50 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

300 II Wielkotrąbka
Stowarzyszenie Jazz Poznań

Złożona 27 567,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 31

301 Romantyczny nurt – program
artystyczny OFF Opera 2022
Stowarzyszenie Młodych Animatorów
Kultury

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

302 XII Swojskie Spotkania z Folklorem
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi
Moszczanka i Skrzebowa

Złożona 27 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

303 Wystawa prac Janiny Kraupe-
Świderskiej
Fundacja "9/11 Art Space"

Złożona 36 430,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

304 Czego nie wiemy o Wybickim?
Stowarzyszenie Musica Nostra

Złożona 77 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

305 SZKOŁA WIDZA -SZTUCZKI PUBLICZNE
2022
Fundacja Malta

Złożona 22 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

306 Z WIZYTĄ U WAS
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
Siedzibą w Lesznie

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

307 Poznański Festiwal " Głosy z
przeszłości" z wykorzystaniem
najnowszej technologii Virtual Reality
Stowarzyszenie Septem Octaves

Złożona 995 120,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

308 "W starym zamczysku na skale" -
utwory wnuków Aleksandra Fredry dla
dzieci w pięknych zamkach
Województwa Wielkopolskiego
Fundacja Świat Możliwości

Złożona 52 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

309 "40 lat minęło. Historia sukcesu z 1980
roku". Publikacja książki promującej
dziedzictwo kulturowe Wielkopolski
oraz warsztat edukacyjny promujący
czytelnictwo
Instytut Dziedzictwa Historii Sportu

Złożona 42 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

310 Szeluto na cztery pory roku
Stowarzyszenie im. Apolinarego Szeluty

Złożona 38 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 32

311 Zanim Opadną Liście
Fundacja Dorzecze Prosny

Złożona 185 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

312 XV Ogólnopolski Kurs Śpiewu
Gregoriańskiego
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów
Śpiewu Gregoriańskiego - Sekcja Polska

Złożona 20 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

313 "Kultura na oku"
Fundacja "APJA"

Złożona 86 090,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

314 Opowieści - mosty
Fundacja "Poznańczycy"

Złożona 22 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

315 Gry wyobraźni w poznańskich szkołach
Fundacja Poznańczycy

Złożona 51 110,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

316 Czytanie przez gamifikację
Fundacja Poznańczycy

Złożona 42 170,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

317 Muzyka wielkich mistrzów - wieczór z
europejskim barokiem
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 84 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

318 Festiwal PASM-o - Poznańska
Artystyczna Scena Młodych - OPEN
Stowarzyszenie "MARCELIN ART"

Złożona 251 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

319 Wielkopolanie nad Wisłą, cz. III -
"Rogate diabły i inni"
Stowarzyszenie "Gloria in Musica"

Złożona 72 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

320 Burzliwe czasy przełomu - jak
słowiańskie plemiona stworzyły
podwaliny państwa polskiego.
Słowiańskie obrzędy w powieści
historycznej Ewy Kassali.
Moby Dick Fundacja Rozwoju Czytelnictwa

Złożona 203 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 33

321 Przestrzeń pełna historii - wybitni
Wielkopolanie
Fundacja "miejsce Moje"

Złożona 38 480,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

322 Kampania społeczno-kulturalna "Super-
Senior", z serii codzienne życie "Super-
Bohaterów" jako kreacja pozytywnego
wizerunku Seniorów 60+
Stowarzyszenie Integracyjno-
Rehabilitacyjne "Razem"

Złożona 40 240,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

323 "Pytania o Historię" Warsztaty Medialne
dla Młodzieży
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 11 640,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

324 Pyrlandia z przytupem
Stowarzyszenie Zwykłe KULTURA w MiG

Złożona 11 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

325 Koncert baletowy na powitanie lata
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 10 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

326 JAZZ AND - Cykl międzygatunkowych
koncertów jazzowych. Edycja Druga
Fundacja Pana Gara

Złożona 164 230,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

327 Multimedialny zestaw edukacyjno -
historyczno - promocyjny na " 120
ROCZNICA STRAJKU DZIECI
WRZESIŃSKICH "
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 17 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

328 Warsztaty kompozytorskie: Lira
Korbowa
Fundacja Korba

Złożona 48 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

329 Warsztaty rękodzielnicze dla seniorów -
Tworzenie koronki klockowej
Fundacja Mundi Plumarii

Złożona 17 960,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

330 "Ile ziemi, tyle Polski"- historia rodziny
Szułdrzyńskich
"Molendium. Towarzystwo Historyczne Wsi
Gminy Czerwonak"

Złożona 14 375,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 34

331 CENTRALA FOTSPOT -
upowszechnianie i promocja
wielkopolskiej fotografii w 2022
(kontynuacja projektu)
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 28 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

332 B17 - trybuna kultury. Marcelińskie
spotkania z kulturą na Stadionie
Miejskim w Poznaniu - vol.10.
Stowarzyszenie MARCELIN ART

Złożona 89 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

333 Stworzenie okolicznościowego
teledysku muzycznego "Nie idziesz
sam" na 100-lecie Lecha Poznań
Fundacja Art Fidelis

Złożona 99 798,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

334 Cykl edukacyjnych warsztatów dla
dzieci
Eclectic Movement

Złożona 18 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

335 Qkturalni seniorzy z poznańskiego
Żegrza
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 14 228,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

336 Konkurs fotograficzny SMOLEŃ NA
SKWERZE
Zostań Gwiazdą Kabaretu

Złożona 17 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

337 projekt wydawniczy "Wzajemność"
Fundacja Tuu

Złożona 41 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

338 "Oświęcim to była igraszka. W hołdzie
Witoldowi Pileckiemu"
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 17 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

339 W salonie muzycznym u Ignacego Jana
Paderewskiego
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 21 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

340 Przystań na granicy imperium, tu łączy
nas Prosna.
Koło Gospodyń Wiejskich w Moczalcu

Złożona 26 240,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 35

341 naGranie nad Rusałką 2022 - transmisja
letnich koncertów młodej sceny
muzycznej
Fundacja Pogoda

Złożona 100 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

342 „Kto, jak nie Ty”
Fundacja Członków Poznańskiej
Spółdzielni Mieszkaniowej "Winogrady" w
Poznaniu

Złożona 36 340,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

343 Nagranie oraz wydanie płyty audio CD
prezentującej zróżnicowany dorobek
kompozytorski twórców związanych z
Wielkopolską.
Stowarzyszenie im. Józefa Madei

Złożona 35 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

344 Izba historii wsi Psarskie. Ekspozycja,
dotycząca historii wsi Psarskie i jej
mieszkańców, składająca się z części
stałej i zmieniających się cyklicznie
wystaw czasowych.
Fundacja "Czyń coś powinien będzie co
może" im. Stanisława i Wandy
Niegolewskich

Złożona 11 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

345 Ręką tworzone
Znajome

Złożona 19 520,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

346 Polscy Soliści dla Wielkopolski
Fundacja Polskich Solistów

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

347 Rajzy Żgajka - wydawnictwo muzyczne
dla młodzieży
Stowarzyszenie "Lepszy Świat"

Złożona 76 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

348 Poznań dla wolnej Białorusi. 40 lat
zespołu LOMBARD - MUZYKA BEZ
GRANIC
Fundacja Olandia

Złożona 495 030,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

349 Twórczość opozycji w Wielkopolsce w
latach 1976 -1989 jako przejaw oporu
społecznego przeciwko władzy
komunistycznej.
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd
Dzielnicowy Poznań - Jeżyce

Złożona 92 240,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 36

350 Granat. Przewodnik po świecie gier
FUNDACJA NA RZECZ KULTURY I
SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO
„CUKIER PUDER”.

Złożona 60 075,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

351 Trójwymiarowy i wirtualny "Zjazd"
Fundacja Tor-Ni-Ster Młode Media

Złożona 66 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

352 Warsztaty rękodzielnicze dla seniorów -
Haft elytrą Sternocera aeuquisignata
Fundacja Mundi Plumarii

Złożona 14 860,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

353 Nagrania studyjne oraz warsztaty
producenckie /nagraniowe muzyki
ludowej, niezależnej, improwizowanej w
Studio im Alberta Hofmanna
Stowarzyszenie Anatomia Rocka

Złożona 97 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

354 Brzegi :: Płaszczyzny WSPÓLNE - cykl
fotograficznych wydawnictw
promujących Wielkopolskę
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 42 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

355 Książka poetycka Katarzyny Gondek
FUNDACJA MAŁY DOM KULTURY

Złożona 59 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

356 XV Plener Malarski 2022 "OBRAZ VIII"
Integracja międzypokoleniowa artystów.
Wystawy malarstwa /poplenerowe/
Program edukacyjny
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania

Złożona 18 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

357 Cykl koncertów w Rydzynie
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 8 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

358 Tajemnica Miecza Św. Piotra
STOWARZYSZENIE NA RZECZ
INNOWACJI SPOŁECZNYCH NOVUM

Złożona 14 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

359 ALSA 2022 - Akademia Letnich Spotkań
Artystycznych w Turku
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 73 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 37

360 WOKÓŁ JEZIORA LEDNICKIEGO
STOWARZYSZENIE ROZWOJU
SOŁECTWA LEDNOGÓRA

Złożona 11 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

361 Festiwal Filmowy Culture4Climate
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi

Złożona 134 520,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

362 Nagranie, wydanie i promocja płyty CD z
muzyką wielkopolskiego kompozytora
Marka Raczyńskiego
Stowarzyszenie Promocji Muzyki
Kameralnej MUSICA MINIMA

Złożona 39 520,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

363 Projekt kulturalny dla każdego -
pełnosprawni i niepełnosprawni razem
dla kultury.
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niesłyszącym "SPON"

Złożona 28 810,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

364 Wydanie albumu promocyjnego parafii
w Rydzynie
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 16 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

365 Wielkopolskie Kino Letnie
Fundacja Rozwoju Kinematografii

Złożona 54 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

366 Pikniki Artystyczne w Powiecie
Ostrzeszowskim
Fundacja ,,Rozwój Powiatu
Ostrzeszowskiego"

Złożona 26 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

367 Książka ilustracyjna "6 dni z życia
kolonisty"
Zostań Gwiazdą Kabaretu

Złożona 49 464,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

368 Grunwaldzki Park Społeczny - inny
wymiar życia lokalnego
Fundacja "Poznańczycy"

Złożona 39 180,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

369 „Historia Polskiej Piosenki” - projekt
edukacyjny kierowany do uczniów
wielkopolskich szkół oddanych od
głównych centrów kultury
Fundacja Ewy Johansen "Talent"

Złożona 20 135,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 38

370 Wielkopolska Akademia Rękodzieła
Stowarzyszenie Paradoks

Do poprawy 13 275,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

371 MONTAŻ SERIALU PT. GRA W
BUTELKĘ I EMISJA W INTERNECIE
Stowarzyszenie Artystyczno - kulturalne
Złototwórczość

Złożona 26 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

372 Miasto Artystów. Warsztaty artystyczne
z 12 dziedzin sztuki oraz cykl 12 wystaw
dzieł, które powstaną podczas
warsztatów
Fundacja Teraz Wy

Złożona 253 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

373 Lata dwudzieste, lata trzydzieste - płyta
CD, koncerty i teledyski.
Rokietnica Wokół Nas

Złożona 60 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

374 VIR Remiksuje Rzeczywistość
VIR GALLERY

Złożona 266 380,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

375 Na scenie być!
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi
Grzegorzewskiej

Złożona 7 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,0 0,00 zł

376 Kultura-Muzyka-Patriotyzm: Tego
chcemy
Przyjaciele i Członkowie Chóru
Kameralnego "Armia św. Jerzego"

Złożona 102 221,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
5,8 0,00 zł

377 Festiwal KŁODAWSKIE DWORY 2022
Stowarzyszenie Kłodawskie Dwory

Złożona 66 750,00 zł Negatywna

378 Festiwal Pieśni Religijnej
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Nadnotecki w Pile

Złożona 7 200,00 zł Negatywna

379 Film dokumentalny: "Przemysł II -
odnowiciel królestwa"
Stowarzyszenie "Multimedia Na Granicy"

Złożona 52 100,00 zł Negatywna

380 "PRZYLECIELI SOKOŁOWIE"
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu

Złożona 22 650,00 zł Negatywna

381 "Opowiem Wam Swoją Historię"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 21 320,00 zł Negatywna



wygenerowano w witkac.pl Strona: 39

382 Otwarty konkurs ofert na realizacje w
formie powierzenia lub wspierania
zadań publicznych Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2022. Koncert na Rok Radia
Oborniki - integrowanie społeczności z
gminy Oborniki.
STOWARZYSZENIE PONAD
PODZIAŁAMI

Złożona 20 000,00 zł Negatywna

383 II Tydzień Świętego Franciszka w
Poznaniu
II Tydzień Świętego Franciszka

Złożona 195 400,00 zł Negatywna

384 Noc 1001 Baśni
Stowarzyszenie Akademia Dobrego Słowa

Złożona 28 180,00 zł Negatywna

385 Zajęcia do-wolności twórczej
Stowarzyszenie Akademia Dobrego Słowa

Złożona 32 450,00 zł Negatywna

386 Nocne zwiedzanie Ziemi Kościańskiej
Fundacja "Bonum Adipisci" - Dążyć do
dobra

Złożona 3 800,00 zł Negatywna

387 Kultura-Muzyka-Patriotyzm: Tego
chcemy
Przyjaciele i Członkowie Chóru
Kameralnego "Armia św. Jerzego"

Złożona 102 221,00 zł Negatywna

388 Warsztaty ceramiczne jako forma
działań zaspakajających potrzeby
artystyczne lokalnego środowiska.
Stowarzyszenie Nauczycieli Twórczych
JELO w Pile

Złożona 12 500,00 zł Negatywna

389 Męskie Granie Poznań 2022
Fundacja "Źródła Sztuki"

Złożona 284 000,00 zł Negatywna

390 Poznań - stolicą polskiej chóralistyki
Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki
im. Stefana Stuligrosza

Złożona 38 000,00 zł Negatywna

391 Zoorganizowanie
przedstawienia/ sztuki teatralno -
tanecznej śladami współczesnych
organiczników Wielkopolski. Pokazanie
rozwoju regionu za pomocą lokalnych
,,bohaterów", tak zwanych
współczesnych ,,organiczników" - tytuł
,,Łukasz, tutejszy obywatel"'
Wielokpolska rzeczywistość i historia
ostanich 20 lat opisana za pomocą
różnych styli tanecznych.
Ogólnopolskie Towarzystwo Taneczne

Złożona 30 000,00 zł Negatywna



wygenerowano w witkac.pl Strona: 40

392 Wystawa „By love”.
Stowarzyszenie Wielka19

Złożona 143 100,00 zł Negatywna

393 Festiwal Endemity.
Stowarzyszenie Antropologów kultury
"etnosfera"

Złożona 15 000,00 zł Negatywna

394 Żywe Obrazy. Odzyskiwanie pamięci
vol. 2
Stowarzyszenie Antropologów kultury
"etnosfera"

Złożona 18 850,00 zł Negatywna

395 Galeria Luka - Wystawa intermedialna
oraz wydarzenie towarzyszące
Stowarzyszenie "LUKA"

Złożona 133 700,00 zł Negatywna


	Ocena
	Oferty


